

Årsredovisning
för
A-Talent Group Sweden AB
559206-2508

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Renman, Styrelseledamot
2025-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för A-Talent Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

A-Talent Group Sweden AB är inom koncernen ett ägarbolag till bolag inom koncernen som erbjuder tjänster inom White Collar Staffing, Rekrytering och Konsulthyra. Bolaget har sitt säte i Malmö. Bolag med verksamhet under året ägda av A-Talent Group Sweden AB är A-Search AB (559019-5680), A-Talent Tech Management Sweden AB (556681-7143) samt Taplow AB (556626-4874).

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit sålt och är numera dotterbolag till Job Solution Sweden Holding AB "publ" org.nr 559203-6254.

Bolaget har under året inte bedrivit någon aktiv verksamhet varav omsättningen minskat mot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 664	1 320	0
Resultat efter finansiella poster	-112	281	889	724
Soliditet (%)	62,1	44,6	1,4	19,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 463 637	281 024	4 794 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		281 024	-281 024	0
Årets resultat			1 491	1 491
Belopp vid årets utgång	50 000	4 744 661	1 491	4 796 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 744 661
årets vinst	1 491
	4 746 152
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 746 152
	4 746 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

1 664 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

1 664 000

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-1 849 695

Övriga externa kostnader

-69 187

-95 302

Summa rörelsekostnader

-69 187

-1 944 997

Rörelseresultat

-69 187

-280 997

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

533 374

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 160

28 653

Räntekostnader och liknande resultatposter

-56 482

-6

Summa finansiella poster

-42 322

562 021

Resultat efter finansiella poster

-111 509

281 024

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

113 000

4 000 000

Lämnade koncernbidrag

0

-4 000 000

Summa bokslutsdispositioner

113 000

0

Resultat före skatt

1 491

281 024

Årets resultat

1 491

281 024

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

6 307 059

6 307 059

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 307 059

6 307 059

Summa anläggningstillgångar

6 307 059

6 307 059

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

575 635

3 518 974

Övriga fordringar

751 599

844 906

Summa kortfristiga fordringar

1 327 234

4 363 880

Kassa och bank

Kassa och bank

89 900

88 949

Summa kassa och bank

89 900

88 949

Summa omsättningstillgångar

1 417 134

4 452 829

SUMMA TILLGÅNGAR

7 724 193

10 759 888

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 744 661

4 463 637

Årets resultat

1 491

281 024

Summa fritt eget kapital

4 746 152

4 744 661

Summa eget kapital

4 796 152

4 794 661

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

50 228

Skulder till koncernföretag

2 928 041

5 875 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

39 999

Summa kortfristiga skulder

2 928 041

5 965 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 724 193

10 759 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 307 059	6 287 059
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 307 059	6 307 059
Utgående redovisat värde	6 307 059	6 307 059

Företag	Organisations-nummer	Säte	Antal aktier	Kapitalandel	2024-12-31 Redovisat värde	2023-12-31 Redovisat värde
A-Search	559016-5680	Malmö	500	100 %	3 069 059	3 069 059
A-Talent Tech Management Sweden AB	556681-7143	Stockholm	1 000	100 %	3 168 000	3 168 000
Taplow AB	559157-3539 000	Malmö	700	70 %	70 000	70

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Job Solution Sweden Holding "publ" org.nr. 559203-6254, med säte i Stockholm.

Job Solution Sweden Holding AB upprättar koncernredovisning i enlighet med Årsredovisningslagen och tillämpliga redovisningsprinciper.

Stockholm 2025-02-10

Carl Renman
Carl Renman
Ordförande

Andreas Wassenius
Andreas Wassenius

Viktor Rönn
Viktor Rönn

Emma Tilson
Emma Tilson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-10

Caroline Ståhle
Caroline Ståhle
Revisor



NxtLevel
